
 

 

Uchwała Nr XLIX/303/2023 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 991) oraz § 11 ust. 2 i § 12 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim stanowiącego załącznik do uchwały                                      

Nr XXXI/175/2017 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 listopada 2017 r. (Dz. U. Woj. 

Maz. z 2017 r. poz. 11837) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej                

w Sokołowie Podlaskim w następującym składzie: 

 

1. Pani Elżbieta Sadowska          - przewodnicząca  

2. Pan Zygmunt Żyluk                - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Pan Ireneusz Błoński               - członek 

4. Pani Ewa Agnieszka Częścik  - członek 

5. Pan Bogusław Karakula          - członek 

6. Pan Janusz Kur                        - członek 

7. Pan Wiesław Michalczuk        - członek 

8. Pani Grażyna Sikorska            - członek 

9. Pan Jan Słomiak                      - członek 

10. Pani Apolonia Stasiuk             - członek  

11. Pan Ireneusz Piotr Wyszyński - członek 

 

§ 2 

 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej w SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim zwołuje się na dzień 

11 lipca 2023 r. godz. 9 00. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         PRZEWODNICZĄCY 

            RADY POWIATU  

                   /-/ Jacek Odziemczyk  

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z upływem czteroletniej kadencji Rady Społecznej w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim zachodzi konieczność 

dokonania wyboru nowego jej składu. 

Stosownie do art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej oraz § 12 Statutu                       

w skład Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim  wchodzą: jako przewodniczący - Starosta lub osoba przez 

niego wyznaczona, jako członkowie - przedstawiciel Wojewody oraz 9 osób wybranych przez 

Radę Powiatu Sokołowskiego. 

Wobec powyższego Starosta zwróciła się do Wojewody Mazowieckiego o wskazanie 

swojego przedstawiciela na członka rady społecznej, a także mając na uwadze dotychczasową 

praktykę do burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu Sokołowskiego o zaproponowanie 

kandydatów na pozostałych członków tej Rady. 

Przedstawiony projekt uchwały zawiera nazwiska wskazanych osób oraz 

zaproponowanych kandydatów. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY POWIATU  

                   /-/ Jacek Odziemczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 


